
Pastorační rada 31.10.2018
Přítomni:  P. Jeroným,  P. Vianney, Lucie Arnoštová,   Jura Lovecký, Petr Wollner,   
Omluveni: Helenka Hronová,  Václav Skalický, Lukáš Valášek, Marek Wollner, 

Program:
1. ZHODNOCENÍ

◦ Farní kafe - co 2. týden  – osobně zvát - „služba“ - někdo, kdo to může mít na starosti 
▪ Marek Wollner – rozšíří mezi lid
▪ pin-pong pro mladší
▪ osvědčilo se, pokračovat

◦ Drakiáda a výroba draků – vydařené – obojí - opakovat
◦ Vojtěch přednášky – zpravidla 2. čtvrtek v měsíci v 19.30 hod
◦ Živý růženec

▪ 1. soboty – růženec přede mší a pak mše sv.
▪ Administrace – Skaličtí

◦ slovo pro  děti při mši - pokračovat
2. STARŠÍ LIDÉ A NEMOCNÍ

◦ vyhledávat – nabízet sv přijímání a dovoz na mši sv
3. DOPLNĚNÍ PASTORAČNÍ RADY

◦ pastorační rada byla zvolena na 5 let – volby v říjnu 2020
◦ Helenka Hronová – abdikovala
◦ ja doplnit? - dle seznamu – žena – zeptat se Pavly Fabiánové

4. PASTORAČNÍ AJ. PROGRAMY - TERMÍNY

• „Dušičky“ - 4.11. od 14.30 h na hřbitov
• úklid Malejova – 10.11. od 9:00 h
• sv Martin – 10.11. od 16.30 h – Tereza V.
• Adventní věnce – 1.12. od 15.00 hod – Lucka Armoštová
• Úvod do adventu s žehnáním adventních věnců – 1.12. od 19 h
• Putování sv. Rodiny - ano
• Roráty – po (za rodiny), st (za duchovní povolání), pá (trpící, opuštěné,staré, nemocné) od 

6:00 h
• Sv Mikuláš – 5.12. od 17 h – zeptat se Markéty Jarošové a Petra Štolle
• adventní obnova – 15.12. od 9:00-17:30 – P. Vojtěch

▪ mše sv na závěr v 16:30
▪ oběd – guláš – (Jura má maso - divočina)
▪ zpovídání před Vánocemi 16.12. dopoledne

• Vánoce
▪ jako obvykle

5. TEAMBUILDING Pastorační rady – 4.12. od 19.00 – fara nebo u Jury 
6. TERMÍN pastorační rady: 08.01.2019 v 19.00 hod


	Program:

